Российская Федерация
Муниципальное образование «Черняховский

муниципальный округ Калининградской
области»

Управление образования
Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение
«Доваторовская средняя общеобразовательная

школа»
ПРИКАЗ

от 15 мая 2023 г. № 53/1
пос. Доваторовка

Об утверждении перечня образовательных
программ, которые будут реализовываться
на базе центра «Точка роста в 2024-2025 уч.

году»

В целях эффективного функционирования центра образования естественно -
научной и технологической направленности «Точка роста» в 2024-2025 уч.году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить до 01.09.2024 г. следующие рабочие программы:
- рабочие программы по биологии для 5-9 классов;
- рабочие программы по химии - 8-9 классов;
- рабочие программы по физике 7-9 классов

2. Утвердить до 01.09.2024 года рабочие программы внеурочной
деятельности:
- рабочая программа курса внеурочной деятельности «Занимательная химия» -
8-9 классы;
-рабочая программа курса внеурочной деятельности «Юный биолог» - 5-7

классы
3. Утвердить до 01.09.2024 года рабочие программы дополнительного
образования:
- рабочая программа курса «Чудеса физики» -7 класс
4. Ответственность за исполнения приказа возлагаю на Кравченко О.Н.
5. Контроль за исполнениедьдацного приказа оставляю за собой.
Директор МАОУ «Дов: Е.И.Пикалова

С при: О.Н.Кравченко